
Aplikace Healy®

MagHealy – Přehled programů

www.healy.world Ve
rz

e 
1.

0 
| 

20
23

-0
1-

10



Poznámka:
„Quantum Analyzed Frequencies“ („QAF“) je patentovaná technologie 
společnosti Healy World. Využívá data z generátoru fyzického ruchu k 
přiřazení priority frekvencím, které mají podle profesionálních uživatelských 
zkušeností pro uživatele největší význam. 

Doba trvání, frekvence, intenzita, kmitočet, pojmenování a popis programů 
Quantum Analyzed Frequencies (QAF) jsou založeny na praktických 
zkušenostech odborníků a našem chápání interakce frekvenčně 
modulovaných magnetických polí s bioenergetickým polem. Nebyly potvrzeny 
nezávislými studiemi.

Programy MagHealy Quantum Analyzed Frequencies (QAF) jsou navrženy tak, 
aby podporovaly pohodu prostřednictvím harmonizace bioenergetického 
pole. Provedli jsme nezaujaté průzkumy před a po v kontrolovaných a 
randomizovaných skupinách účastníků. Z těchto průzkumů vyplývá, že po 
aplikaci se účastníci cítili lépe. Přičítáme to harmonizaci bioenergetického 
pole, které označujeme jako tok energie života, tradičně nazývaný také čchi 
(nebo qi) a prána. Toto nebylo potvrzeno nezávislými studiemi.

Programy magnetického pole zařízení MagHealy nejsou lékařskými 
aplikacemi. Nejsou určeny k léčbě, ošetřování, zmírňování, diagnostice nebo 
prevenci jakéhokoli onemocnění nebo zdravotního stavu. Pojmy použité v 
programech nepředstavují prohlášení o jejich účincích. Účelem programů 
je poskytnout uživateli nástroj pro zkoumání možností aplikace. Programy 
magnetického pole zařízení MagHealy nejsou lékařskými aplikacemi. Takovéto 
poradenství bys měl(a) vždy vyhledat u kvalifikovaného lékařského odborníka. 
Pokud trpíš nebo máš podezření, že trpíš nějakým onemocněním, nebo 
pokud jsi v péči lékaře, měl(a) by ses před použitím zařízení MagHealy poradit 
se svým lékařem. Vždy používej zařízení MagHealy podle návodu k použití.

Odmítnutí odpovědnosti:
Programy magnetického pole přístroje MagHealy nejsou konvenční medicínou 
uznávány z důvodu nedostatku vědeckých důkazů ve smyslu konvenční 
medicíny. Informace na těchto stránkách slouží pouze pro referenční a 
vzdělávací účely. Ačkoli se Healy World snaží udržovat informace obsažené 
na těchto stránkách aktuální, nezaručuje ani negarantuje přesnost, vhodnost 
či aktuálnost uvedených informací. Healy World nenese odpovědnost za 
jakékoli ztráty nebo škody plynoucí z využití informací uvedených na těchto 
stránkách. Veškeré informace jsou prezentovány „tak, jak jsou“ a odpovědnost 
za jejich interpretaci a uplatnění nese výhradně uživatel. Používání produktů, 
programů nebo informací společnosti Healy World je na vlastní riziko 
uživatele a podléhá jeho uvážení a nezávislému úsudku. Společnost Healy 
World se výslovně zříká odpovědnosti za rozhodnutí uživatele související s 
používáním produktů nebo služeb společnosti Healy World, která jsou mimo 
rozsah návodu k použití a příručky poskytnuté společností.

© 2022 Healy International B.V. 
Všechna práva vyhrazena. Reprodukce v jakékoli formě, včetně elektronické, a 
publikace, včetně na internetu, v digitálních aplikacích a/nebo na platformách 
sociálních médií je zakázána, pokud není v tomto směru uděleno předchozí 
písemné povolení od společnosti Healy International B.V.
„Healy“ je registrovanou ochrannou známkou Healy International AG.

Healy International B.V.
Paterswoldseweg 806 | BM 9728 Groningen | Holandsko

2

Aplikace MagHealy Přehled programů



Obsah

MagHealy

Klasické programy 1  ......................................................... 4

Klasické programy 2  ......................................................... 5

Atmosférické programy 1  .............................................. 6

Atmosférické programy 2  .............................................. 7

Aktivace vody 1  .................................................................. 8

Aktivace vody 2  .................................................................. 9

Harmonizační programy McMakin 1  ......................  10

Harmonizační programy  McMakin  2    ........................ 11

3

Aplikace MagHealy Přehled programů

Meridiánové programy  ............................................ 12



CLASSIC PROGRAMS 1

Klasické programy 1

Harmonie buněk
Harmonizace bioenergetického pole buněk rezonančními 
frekvencemi.
 Doba trvání 36 min.

Klouby
Harmonizace bioenergetického pole kloubů.
 Doba trvání 36 min.

Regenerace
Regenerace bioenergetického pole těla, duše a mysli.
 Doba trvání 36 min.

Únava
Aktivizace bioenergetického pole v případě únavy.
 Doba trvání 36 min.

Vitalita
Obnovení vitality bioenergetického pole.
 Doba trvání 36 min.

Spánek
Harmonizace bioenergetického pole při spánku.
 Doba trvání 36 min.

Harmonie hlavy
Harmonizace bioenergetického pole hlavy.
 Doba trvání 36 min.

4

Aplikace MagHealy Přehled programů



CLASSIC PROGRAMS 2

Balance Body Energy Circulation Positive Mood

Earth Spherics Pressure

Sound of Silence

Klasické programy 2

Rovnováha těla
Harmonizace bioenergetického pole celé bytosti.
 Doba trvání 36 min.

Sféry
Zharmonizuj se s frekvencemi zemské atmosféry
 Doba trvání 30 min.

Energetický oběh
Harmonizace cirkulace bioenergetických energií.
 Doba trvání 36 min.

Tlak
Osvoboď se od vnějšího a vnitřního tlaku
 Doba trvání 36 min.

Dobrá nálada
Frekvence k harmonizaci nálady, když hledáš duševní 
rovnováhu
 Doba trvání 36 min.

Zvuky ticha
Nejvhodnější pro lidi se sluchovou disharmonií
 Doba trvání 39 min.

Země
Propoj se s frekvencemi Matky Země
 Doba trvání 36 min.

5

Aplikace MagHealy Přehled programů



ATMOSPHERE PROGRAMS 1

Atmosférické programy 1

Studium
Navržen k vytvoření energetického prostoru, který 
podporuje koncentraci a učení se.
 Doba trvání ∞

Rodinná harmonie
Harmonizace obytného prostoru pro podporu 
energetického prostřední pro celou rodinu.
 Doba trvání ∞

Kreativita
Podporuje správné prostředí pro kreativní myšlenky a 
nápady harmonizováním energetického pole.
 Doba trvání ∞

Dětské hraní
Harmonizace okolního prostoru dětí pro optimalizaci 
jejich energetické pohody při hraní.
 Doba trvání ∞

Práce
Navržen k vytvoření optimálního prostředí na vašem 
pracovišti, které zlepšuje výkon, týmovou práci a 
soustředění.
 Doba trvání ∞

Stravování
Vytváření pozitivního energetického pole pro stravování.
 Doba trvání ∞

Prosperita
Energetické zlepšení prostoru pro vytvoření správného 
prostředí pro finanční a profesní aktivity.
 Doba trvání ∞

Očista potravin
Harmonizace energetické paměti bioenergetického pole 
potravin.
 Doba trvání ∞

Auto
Optimalizace energetického pole uvnitř automobilu při 
řízení.
 Doba trvání ∞

Kuchyň
Vytváření optimální atmosféry pro podporu pozitivního 
myšlení a emocionálního stavu pro přípravu potravin s 
vysokou energií.
 Doba trvání ∞

Cvičení
Harmonizace okolního prostoru pro vytvoření 
energetického pole pro vaše cvičení.
 Doba trvání ∞

Spíž
Harmonizace prostoru okolo potravin pro vytváření 
pozitivního prostředí pro skladování.
 Doba trvání ∞

6

Aplikace MagHealy Přehled programů



ATMOSPHERE PROGRAMS 2

Atmosférické programy 2

Stres
Harmonizace vnitřních očekávání a vnější reality pomocí 
energetické rovnováhy okolního prostoru.
 Doba trvání ∞

Elektrocitlivost
Energetická harmonizace prostoru pro vyrovnání 
elektromagnetických poruch.
 Doba trvání ∞

Koherence
Podpora smyslu holistické pohody energetickou 
koherencí v okolním prostoru.
 Doba trvání ∞

Energetické čištění
Harmonizace energetické paměti prostoru pro vyrovnání 
negativních frekvencí.
 Doba trvání ∞

Energie
Vytváření prostoru plného energie energetickou 
harmonizací okolního prostoru.
 Doba trvání ∞

Rovnováha čaker
Harmonizace prostoru pro vyrovnání celého systému 
čaker vašeho energetického těla zejména při meditaci.
 Doba trvání ∞

Relaxace
Energetická harmonizace prostoru pro lepší zvládání 
každodenního výkonu při provádění tebou zvolené 
relaxační metody.
 Doba trvání ∞

Vztahy
Pečlivé vyrovnání okolního prostoru k energetické 
podpoře láskyplných vztahů.
 Doba trvání ∞

Holistické zdraví
Zlepšuje pocit jednoty a soudržnosti těla, mysli a duše, 
podporuje celkovou tělesnou pohodu a vitalitu.
 Doba trvání ∞

Harmonie zvířat
Optimalizace prostoru pro podporu a pozitivní 
energetické pole pro rovnováhu zvířat.
 Doba trvání ∞

Spánek
Při umístění do prostoru, kde spíš, harmonizuje jin a jang 
pro zlepšení rovnováhy při spánku.
 Doba trvání ∞

Rostliny
Vyrovnání prostoru pro posílení pozitivního 
energetického růstu prostředí.
 Doba trvání ∞

7

Aplikace MagHealy Přehled programů



WATER ACTIVATION 1

Aktivace vody 1

Fitness
Úprava koherentní kvantové strukturované vody k 
harmonizaci bioenergetického pole svalů.
 Doba trvání 10 min.

Místní energetický oběh
Úprava koherentní kvantové strukturované vody 
k harmonizaci místního energetického oběhu 
bioenergetického pole.
 Doba trvání 10 min.

Harmonie buněk
Úprava koherentní kvantové strukturované vody k 
harmonizaci bioenergetického pole buněk.
 Doba trvání 10 min.

Systémový energetický oběh
Úprava koherentní kvantové strukturované vody 
k harmonizaci celého energetického oběhu 
bioenergetického pole.
 Doba trvání 10 min.

Transport živin
Úprava koherentní kvantové strukturované vody k 
harmonizaci bioenergetického pole k optimálnímu 
prostředí pro transport živin.
 Doba trvání 10 min.

Bioenergetická regenerace
Úprava koherentní kvantové strukturované vody 
k harmonizaci obnovení rovnováhy a regeneraci 
bioenergetického pole.
 Doba trvání 10 min.

Ledviny
Úprava koherentní kvantové strukturované vody k 
harmonizaci bioenergetického pole pro regulaci vody.
 Doba trvání 10 min.

Ranní půst
Úprava koherentní kvantové strukturované vody k 
harmonizaci bioenergetického pole při ranním půstu.
 Doba trvání 10 min.

Harmonie bloudivého nervu (vagus)
Úprava koherentní kvantové strukturované vody k 
harmonizaci přirozené koherence vody.
 Doba trvání 10 min.

Polední půst
Úprava koherentní kvantové strukturované vody k 
harmonizaci bioenergetického pole při poledním půstu.
 Doba trvání 10 min.

Harmonie pokožky
Úprava koherentní kvantové strukturované vody 
k harmonizaci bioenergetického pole pokožky pro 
optimalizovanou hydrataci a distribuci vody. Projev svoji 
vnitřní krásu i navenek díky zlepšené hydrataci.
 Doba trvání 10 min.

Večerní půst
Úprava koherentní kvantové strukturované vody k 
harmonizaci bioenergetického pole při večerním půstu.
 Doba trvání 10 min.

8

Aplikace MagHealy Přehled programů



WATER ACTIVATION 2

Aktivace vody 2

Energie
Úprava koherentní kvantové strukturované vody k 
harmonizaci bioenergetického pole mitochondrie.
 Doba trvání 10 min.

Před stresem
Úprava koherentní kvantové strukturované vody k 
harmonizaci a přípravě bioenergetického pole před 
psychologickým stresem.
 Doba trvání 10 min.

Duševní jasnost
Úprava koherentní kvantové strukturované vody k 
harmonizaci bioenergetického pole pro optimalizovanou 
jasnost.
 Doba trvání 10 min.

Po stresu
Úprava koherentní kvantové strukturované vody k 
harmonizaci a vyrovnání bioenergetického pole po 
stresujících událostech.
 Doba trvání 10 min.

Otevření srdce
Úprava koherentní kvantové strukturované vody k 
harmonizaci bioenergetického pole pro otevřenost vůči 
sociálním vztahům.
 Doba trvání 10 min.

Bioenergetická obrana
Úprava koherentní kvantové strukturované vody k 
harmonizaci a posílení bioenergetického pole.
 Doba trvání 10 min.

Koherence vody
Úprava koherentní kvantové strukturované vody k 
harmonizaci přirozené koherence vody.
 Doba trvání 10 min.

Nepříjemné pocity
Úprava koherentní kvantové strukturované vody k 
harmonizaci pocitů v bioenergetickém poli a vyrovnání 
nálady.
 Doba trvání 10 min.

Očista od negativních informací
Úprava koherentní kvantové strukturované vody k 
harmonizaci a vyčištění její informace.
 Doba trvání 10 min.

Spánek
Úprava koherentní kvantové strukturované vody k 
harmonizaci bioenergetického pole pro klidný spánek. 
Ideální doba je před šestou hodinou večerní.
 Doba trvání 10 min.

Bioenergetický detox
Úprava koherentní kvantové strukturované vody k 
podpoře čištění bioenergetického pole.
 Doba trvání 10 min.

Rostliny
Úprava koherentní kvantové strukturované vody k 
harmonizaci bioenergetického pole rostlin pro zlepšenou 
distribuci a přepravu vody.
 Doba trvání 10 min.

9

Aplikace MagHealy Přehled programů



MCMAKIN HARMONIZATION PROG. 1

Harmonizační programy McMakin 1

Tělesné pohodlí
Harmonizace bioenergetického pole míchy.
 Doba trvání 63 min.

Harmonie krku
Harmonizace bioenergetického pole muskuloskeletálního 
systému.
 Doba trvání 43 min.

Harmonie pokožky
Harmonizace bioenergetického pole pokožky pro 
energetickou regeneraci.
 Doba trvání 39 min.

Kloub
Harmonizace bioenergetického pole muskuloskeletálního 
systému.
 Doba trvání 53 min.

Harmonie prostaty
Harmonizace bioenergetického pole prostaty
 Doba trvání 44 min.

Rovnováha kloubů
Harmonizace bioenergetického pole kloubu pro 
regeneraci.
 Doba trvání 76 min.

Měkká tkáň
Harmonizace bioenergetického pole měkké tkáně pro 
regeneraci.
 Doba trvání 63 min.

Harmonie šlach
Harmonizace bioenergetického pole šlach pro 
regeneraci.
 Doba trvání 60 min.

Měkká tkáň týd. 1–4
Harmonizace bioenergetického pole měkké tkáně pro 
regeneraci. Doporučeno v týdnu 1–4 po bioenergetické 
události.
 Doba trvání 49 min.

Harmonie bederní oblasti
Harmonizace bioenergetického pole muskuloskeletálního 
systému.
 Doba trvání 48 min.

Po cvičení
Harmonizace bioenergetického pole svalů. Doporučeno 
do 20 minut po cvičení.
 Doba trvání 30 min.

Harmonie chodidla
Harmonizace bioenergetického pole měkké tkáně.
 Doba trvání 43 min.

10

Aplikace MagHealy Přehled programů



MCMAKIN HARMONIZATION PROG. 2

Harmonizační programy McMakin 2

Spánek
Harmonizace negativních vlivů ovlivňujících kvalitu 
spánku.
 Doba trvání 35 min.

Detox
Harmonizace bioenergetického pole jater
 Doba trvání 37 min.

Harmonie mozku
K harmonizaci vědomí, posílení smyslu koherence a 
harmonizaci bioenergetických traumat.
 Doba trvání 29 min.

Harmonie ledvin
Harmonizace bioenergetického pole ledvin.
 Doba trvání 92 min.

Harmonie nervů
Harmonizace bioenergetického pole pro zklidnění.
 Doba trvání 54 min.

Harmonie trávení
Energetická harmonizace metabolické činnosti 
bioenergetického pole trávící soustavy.
 Doba trvání 59 min.

Emoce
Harmonizace bioenergetického pole pro rovnováhu 
emocí v případě stresu.
 Doba trvání 30 min.

Ženská péče
Harmonizace bioenergetického pole pro ženy.
 Doba trvání 29 min.

Harmonie thalamu
Harmonizace bioenergetického pole thalamu pro 
vyrovnání senzibilizace.
 Doba trvání 56 min.

Harmonie vaječníků
Harmonizace energetických interferencí v 
bioenergetickém poli vaječníků.
 Doba trvání 35 min.

Harmonie bloudivého nervu (vagus)
Harmonizace bioenergetického pole pro podporu 
energetické relaxace a regenerace.
 Doba trvání 43 min.

Harmonie dutin
Harmonizace bioenergetického pole dutin pro vyrovnání 
energetických poruch.
 Doba trvání 38 min.

11

Aplikace MagHealy Přehled programů



MCMAKIN HARMONIZATION PROG. 2

Harmonizační programy Meridiány

Srdce
     

 Doba ínátrv   41min.

Žlučník
   

    

Tenké  střevo
       

  

    

Játra
   

    

Měchýř    
    

    

Plíce
    

   
    

Ledvina  
     

   

    

Tlusté  střevo
    

    

Perikard
 
-

 
Srdeční

 
obal     

 
    

Žaludek     
  

    

Trojitý
 
ohřívač

 

 

 
   

   
 

Doba

 

ínátrv 41

  

min.

Slezina

 

-

 

Pankreas  (  slinivka  břišní  )

      
 

    

12

Aplikace MagHealy Přehled programů

MegHealy

Meridián  srdce  je  najvyšším  vládcem  všech  funkčních
 okruhů ,  hlavním  velitelem ,  který  řídí

 
krev ,

 
cévy

 
a

 
tok

 Čchi,  životní   enerhie.

          
         

 

Doba ínátrv 41min.

Staví nás před rozhodnutí  a volby a rozlišuje mezi tím, 
co je pro  nás  užitečné,  a  tím,  co  nedokážeme  
zpracovat . 

Doba ínátrv 41min.

       
          

Lidé  se silným funkčním  okruhem  kočového  měchýře 
mají  svůj  život  pod  kontrolou  a prosazují  své  cíle  a 
přání.

Doba ínátrv 41min.

         
       

     

Lidé  s  dostatkem  energie  v  ledvinách  jsou  velmi  zřídka 

nemocní  a  dobře  zvládají  nepříznivé  životní  okolnosti .  

Mají  energii  k  dosažení  svých cílů.
Doba ínátrv 41min.

         
       

   

Přináší
 
potěšení

 
a

 
uvolnění

 
a

 
uspokojuje

 
naše

 
fyzické

 
a

 

emocionální
 
potřeby .

 
Je

 
mu

 
přisuzována

 
sexualita

 
ve

 

smyslu
 
erotiky

 
a

 
rozkoše. Doba ínátrv 41min.

      
      

          
 

Meridián
 
trojitého

 
ohřívače

 
je

 
zodpovědný

 
za

 

nerovnováhu
 
tepelné

 
rovnováhy ,

 
například

 
za

 
příliž

 

horké
 
nebo

 
příliš

 
studené

 
části

 
těla,

 
ale

 
také

 
za

 
pocení

 

nebo
 
nachlazení

Podporuje  schopnost  činit jasná a rychlá rozhodnutí  v 
kombinaci  s rozhodností  a ochotou  riskovat , jednat 
podle vlastních podnětů a nápadů.

Doba ínátrv 41min.

Lidé  se silným  funkčním  okruhem  jater  se pohybují 
hladce  a harmonicky , vyzařuje  z nich  jemný  klid  a 
neodchýlí se od svých cílů.

Doba ínátrv 41min.

        
     

       

Meridián  plic  reguluje  kontakt  a dotek , stejně  jako 
obranu  a  schopnost  vymezovat  hranice 
prostřednictvím kůže, která je s ním spojena. 

Doba ínátrv 41min.

       
      
        

  

Podporuje  odpoutání  a  odloučení  od  ostatních .  
V

 
případě velmi bolestných nebo definitivních rozchodů 

pomáhá tlusté  střevo  truchlícím  lidem  vyrovnat  se  s  tím,
 co  prožili.

Doba ínátrv 41min.

       
          

        
       

Meridián  žaludku slouží  k uspokojování  našich potřeb 
a pomáhá  dosáhnout  spokojenost  a klid , a to  i ve 
vztahu  k rodině , skupinám  a komunitě , ke  které 
patříme. Umožňuje nám  postarat  se  o  naše  blízké.

Doba ínátrv 41min.

Meridián  sleziny  a slinivky  břišní  ztělesňuje  vítězství 
nebo porážku při jednání s druhými. Lidé s vyváženým 
funkčním  okruhem  sleziny  vyzařují  spolehlivost  a 
sympatie.

Miroslav Caban



Vydáno pro:
Healy International B.V. 

Paterswoldseweg 806 | BM 9728 Groningen | Hollandsko 
www.healy.world


